Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

audire, quod est falsum, ad si daretur adentis in sua anse
 Loo. Tunc sua adentis in sua fauces quod fit
 audire, ite sua cu audire lites maiore gherione qm
 cum sua ostia, qm ipse perdit, corruptio, et vero
 audens. Sed quis n vides hanc absurdam? quod audia
 n si in sua, ad in toto quod fit tam fito in loto
 infirmitate muer audia pua et quia n e hui, qual, ista
 pueni dari in pluribus loto. Sed qm audia pua
 lites nescia cu loto, cum suis ipse pua. audia quia
 ad in unis quod fit gherione, et idem n vobis appellans
 Lalia, qm atm ab ad gheri n aliter nesciant.

Quaestio 3.^{ia}
 de
 aeternitate

Alno, us
 Quid est Quotuplex sit aeternitas.

Quod est, in aeternitate tribus quibus modis se spectari
 in parte, in quod dicitur aeternitas et in hui sensu quod N. 439
 in aeternitate audire, imo ad quod est gheri. de spectari
 pua in quod est acquiritio gheri in instanti, veluti
 si ad unum in sensu, in loto p tandem sumis
 aeternitas pua, in quod est motu pua pua pua artus
 in pua loto loto gheri et latitudine pua
 pua.

Quod ad. Aeternitas a loto hui lib: 10 7: 23. Iste N. 439
 quod pua motu pua gheri ab una in aliam pua
 in parte gheri gheri cu latitudine pua
 dicit in motu pua gheri: motu quod d. in quod
 vocabulum hui sumis pua pua et rigorosi
 motu pua gheri, ut in loto aeternitas n pua
 in sua loto gheri pua pua pua pua

discretū, ita ut quōdā calefactū sit in aliquo instanti
acquiris omnē gradū caloris paululā quiescat in hō
moderate cōti, ac deinde in alio instanti rursū acquiras
aliū gradū, et postea iterū quiescat, et sic per eū
solita quiesce in partibz hōis miseritatis usq; ad finē
aerem, quā qm opōd

Quo. Motus alteratiōis proprie dicitur ē motus gōtinuus. Itē N. 4. 4. ^{us.}
ratiō: calefactō ē alteratiō, sed calefactō ē motus gōtinuus
q̄d. B. in p̄s, motus, quo nōle movetur, sine interruptiōe
ē gōtinuus. Itē, calefactō dignū calefactō abq; interruptiōe.
q̄d. B. in p̄s agens nōale debite applicatiōe p̄p̄ocapaci
agit in illud sine interruptiōe, sed p̄s agens nōale vq;
ignis applicari, et alio hōis caloris, vq; ignis hōis:
q̄d. B. agit in illud sine interruptiōe, q̄d. B. tōm gōtinuē,
dicitur agens nōale post illud missans in parte hōis quiescat,
tunc in illa parte sō obiectū q̄d admittit in p̄s, si vero
aliquid dicant tibi agens nōale in parte hōis q̄d. B. q̄d. B.
gradū caloris in hōi instanti p̄dunt, tunc illud nōale
p̄s agens nōale, ostē gradū caloris q̄d. B. ware, cur nō
tōm p̄dunt nōale, nōle tōm obiectū q̄d. B. assignari.